
O§ECNÍ i]Ř^D
ílir,ktrvany, otr, flu4onie

M i n isterstv o zem ěd ělství
Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů

§Risová značka.: MZE-4g8g2t2O21-16212
C,j.: MZE-49892\2O21-16212

Vyřizuje: lng. JiříBílý, Ph.D.Telefon: 221812272
E-mail: Jiri,Bily@mze.cz
lD DS: yphaax8

Adresa: Těšnov 65t17, Nové Město, 11O 0O Praha 1

V Praze dne: 14. 9.2021

Toto opatření obecné povahy
s rozšířenou působností.

lll.

se zveřejní též na úředních deskách obecních úřadů obcí

MZE-49B92|2021-16212

ll|il lllillll lll lll lll llll llll lll lllll lil llll l lllll l lllil
mze000021 156248

vEŘEJNÁ vynlÁšxn

oPATŘErví osecruÉ povnHy

Ministerstvo zemědělství jako ústřední o|g?l_:!?!1 správy lesů, věcně příslušný podleustanovení §49 odst.2 Písm. e) zákona. e.zaulggs sn., o lesích u o,r8nJ a doplněníněkterých zákonŮ (lesní zákonj, ve .Tl] .p_*oelŮicn pi"ápisů (dále jen ,,lesní zákon,),v souladu s § 171 a násl. zákona Č.5o0/2o04'Sb., Šprávniráo u"znění pozdějších předpisů(dále jen ,,správní řád"), vydává podle § 51a lesníh o2ákonanartuou;i.i
opatření obecné povahy,

ktenim se mění a doR|nuje opatření obecné povahy vydané Ministerstvem zemědělstvíPod Č, j, 1711012020-MZE-16212 ze dne 2. 4, 2O2ď, vó ineni opatření ou"*u povahyč,j. 33784l2020,MzE-16212 ze dne 27.7. 2O2O, následovně:

l,

Příloha Č, 1 opatření obecné.pov9!Y Č. i. 17110t2O2O-MZE-16212ze dne 2. 4, 202l,ve zněníopatřenÍ obecné povahy Č.j. $7á4tŽozo-rrtlzr-16212 ze dne 27.7.2020, senahrazujepřílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecne povahy.

ll,

Toto opatření obecné povahy nabývá Účinnosti dnem vyvěšení veřejné vyhlášky, kterou je totoopatření obecné povahy oznámeňo, na úřední desce trltinlsterstva zemědělství.

1 4 ,09, 2921

ďví /un,



odůvodnění:

od vydání opatření obecné, govahy Č. j. 1711ot2o2o-MzE-16212ze dne 2.4.2O2O,ve zněníopatření obecné povahy é.i. 33784I2O2O-MZE-16212.u ánu 27, 7,2020, které jetímtooPatřením obecné PovahY měněno, doŠlo ke změně okolnostipřivývoji kalamitního poškozenílesních porostů, na což reaguje Ministerstvo zemědělství touto změnou.
Ke změně přílohy č. 1:

Ke změně PřílohY Č, 1 (změna Územní pŮsob.ngsti opatření) bylo nezbytné přistoupit z důvoduzměnY kalamitní situace v lesích na úzaemí CR .d á;bý uýoani oiatření ooó|ne povahyČ' j,33784I2020-MZE-16212 ze dne 27.7. 20?O (kteným s'e mění a doplňuje opatření obecnéPovahY Č,j,17110I2020-MZE-16212 ze dne Z, +'ZÓŽ1,1i,Ř, 
" 

důsledku pokračování šířeníkůrovců došlo k zasažení a přímému ohrožení dalúch Řatastrálních ťlzemí kůrovcovoukalamitou,

|^o9!':o"'. Pro změnu přílohy Č. '1 jsou. výstupy analýzy dat dá|kového průzkum u ZemězPracované Ustavem Pro hospodářskou úpiavu'lésO aánoys nad Labem, v rámci které byldetekován výskYt suchých stromů a hoiin v ohroženýcň'iesnicn porostech a následněhodnocen ve vztahu kzastoupení ohroženýcn lesnřn i,áio.te.r pro ť"ioJl"JnJkatastrálníÚzemí v Čn, vYsledky.této 
91lalýzy ovrv oáre upresneri7-na zaktaoe sxutóenóšti známýchMinisterstvu zemědělství z Úředňí činňósti, tedy z xonzuttace s orgány státní správy lesůjednotlivých krajských úřadů. Výsledný výběr Éatastratnicň uzemi,-nove ..a,rázóvarych doPřílohY Č, 1 tohoto. oPatření o-becné' pov9hy, pak zohledňuje i potřebu ucelení dílčíchrozdrobených oblastí do kompaktních ielků á j"ji.r., ŇaňiÉeni s ohledem na 1iž zasaženéokrajové PlochY. Ucelení oblastí a jejich onraňieeni je proveoeno tak, aby byla zajištěnaaktuálnost PřílohY Pro praktickévyužití vlastníky resr:r ŽňrŮoá do konce prrin" póroleií roku

Poučení:
Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek (§ 173 odst, 2 správního řádu).

lng. Václav Lidický

ffi§ýj§fi""$i96xv
redltel odboru hospodářské úpravy
a ochrany lesů

otisk úředního razítka

Přílohy:
1 , Seznam katastrálníc! Ý1:lÍ, _v 

nichž platí opatře ní 2, 1 . až 2.3. uvedená v opatření obecnépovahy č. j. 17110l2O2O-MZE-16212ze dne z|.. l. zOzO.

Rozdělovník:

obecní ÚřadY obcí s rozŠÍřenou pŮsobností - se žádostí o vyvěšení na úřední desce úřadu
VŠechny obce na Ú,zeyí,§_eske republiky - na vědomí a se žádostí o vyvěšení na úřednídesce obecního úřadu (§ 173 odst. ,l správňino ráOui
Krajské úřady - na vědomí

Vyvěšeno dne

Sňato dne

MzE-49B92l2021-16212 2


